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La Plata - Reunión 9 - 23/01/2020

Baronete (2011)
Carrera 8º - 17:35 hs ∼ Distancia: 1300 mts - 1'18"46/100
Yeguas de 4 años que no hayan ganado . Peso: 57 kilos.
Pista: Arena | Estado: Normal | Categoria: Condicional

SIXER

por Sixties Icon (GB) y
Southern Feline (USA) por

Hussonet (USA)
Criador:

MENENDEZ FRANCO DANIEL
$140,000 BABUCHA (LP)

PREMIOS

1° 2° 3° 4° 5° 6°

$140,000 $42,000 $25,200 $14,000 $11,200 $5,600

RESULTADOS

P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO

1 11 SIXER H A 4 0 MENENDEZ FRANCO DANIEL 53.0 BENESPERI JUAN MARTIN BABUCHA (LP) 2.40

2 15 MORE THAN BEAUTY H Z 4 0 SINIANI EMILIANO FABRIZIO 57.0 LACOSTE HECTOR PEDRO CRISTAL (TDL) 4 CPOS 4 CPOS 3.70

3 2 SENORA LIZ H ZD 4 0 GIULIANO CAMPI MILAGROS M. 53.0 FERNANDEZ EDUARDO M. VIDEO SHOW 5 CPOS 9 CPOS 13.95

4 16 BETTY ROSE H Z 4 0 ARIAS DANIEL EDUARDO 57.0 SCAFATTI JUAN CARLOS ESEERREEFE (LP) 2 CPOS 11 CPOS 7.95

5 10 SEA KALATH H T 4 0 AGUIRRE WALTER ARIEL 57.0 ALZAMORA DAMIAN ALBERTO FENI (LP) 4 CPOS 15 CPOS 6.95

6 4 REE LANCER H A 4 0 DIESTRA YESSICA PATRICIA 54.0 CASTIÑEIRA OSCAR ROBERTO OS-MAR (LP) PZO 15¼ CPS 86.60

7 6 CITY SLEW H Z 4 0 VILLAGRA RAUL EDUARDO 57.0 MOSCONI JUAN CARLOS MAXIRENA (LP) ½ CPO 15¾ CPS 21.75

8 3 DIANA LINDA H T 4 0 CHAVES URBANO JOSE 53.0 CISNERO ALEJANDRO PABLO MARCELO Y SERGIO PZO 16 CPOS 89.35

9 7 DILUVIA H A 4 0 GARCIA RAMIRO 53.0 LUNA ALEJANDRO RAUL ANGELA SUSANA (LP) 5 CPOS 21 CPOS 11.40

10 13 LUNA TUCUMANA LETAL H A 4 0 SOSA MIGUEL ANGEL OMAR 53.0 BARRETO ANTONIO LOS BAYITOS (LP) 1½ CPO 22½ CPS 89.15

11 8 PAINTED BLACK H T 4 0 BENITEZ VERA JORGE RAMON 53.0 ZAPATA RAMON FRANCISCO PUEY (LP) 1½ CPO 24 CPOS 14.70

12 14 HERMOSA INDI H A 4 0 RAMALLO LAUTARO NICOLAS 53.0 VARELA ARTURO H HARAS DON JULIAN 6 CPOS 30 CPOS 103.95

13 13A RECIT WANDA H Z 4 0 LOPEZ ALEXIS OSCAR 57.0 RODRIGUEZ PABLO D BOLLERO VIEJO (AZL) 3 CPOS 33 CPOS 89.15

14 12 YASY H Z 4 0 MARINHAS ANDREA SOLEDAD 57.0 MARINHAS JOSE JOAQUIN GENERAL ORDOÑEZ (LP) 1 CPO 34 CPOS 25.00

15 9 DOÑA COCHA H A 4 0 COMAS LUIS ALEJANDRO 57.0 CACCIAVILLANO SERGIO ADRIAN LAS GEMELAS (LP) 1 CPO 35 CPOS 83.55

16 9A MARU LU H Z 4 0 ALFARO MARCOS AGUSTIN 53.0 ANDRADA JOSE MARIA SANTIAGO DEL ESTERO (LP) 3 CPOS 38 CPOS 83.55


